
o 2 SEP 2016

VISTO

facultad de artes

Córdoba,

Universidad
Nacional
de Córdoba

Las facturas presentadas por la Licenciada Magali Vaca, Directora del Centro de
Producción e Investigación en Artes de la Facultad, y;

CONSIDERANDO:

Que estos comprobantes con-esponden a los gastos realizados en función del normal
desan-ollo de las actividades del Centro de Producción e Investigación en Artes durante los
meses de junio, julio y agosto de 2016.

Que ha tomado intervención el Área Económica Financiera, Personal y Sueldos de la
Facultad,

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el reintegro de gastos a la Licenciada Magali Vaca, en concepto de
los diferentes gastos realizados en función del normal desan-ollo de las actividades del Centro de
Producción e Investigación en Artes durante los meses de junio, julio y agoto de 2016, por un
monto de pesos mil seiscientos cincuenta y tres con ochenta ($1.653,80.-), según planilla
anexa N° l.

ARTICULO r: Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos de Recursos Propios del Centro de Producción e Investigación en Artes, de
la facultad.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y pase para
su conocimiento y efectos al Área Económica Financiera, Personal y Sueldos.



facultad de artes
Universidad
Nacional
de Córdoba

Planilla Anexa N° 1

Fecha Monto I
$292,001

$350,00 I
$108,001

$94,001

$118,001

$121,801

$102,001

$48,001

$67,001

$245?~~J
$108,001

$1.653,80TOTAL

Proveedor

Javier Raúl Marbes

Trafocor SRL

Sandra Viviana Moratori

Sandra Viviana Moratori

Gladis Viviana Tapia

295 Market Granderos

610 Express

Miriam Beatriz Bass

Franco Gastón Rosales

Walter Loza

Sandra Viviana Moratori

28/06/2016 C-OOO1-00000812

18/07/2016 B-OOO1-00026336

21/07/2016 C-OOO1-00000457

28/07/2016 C-OOO1-00000460

Ol/08/20 16 e-ooo 1-00004989

03/08/2016 T-00427712

04/08/2016 T-00154003

04/08/2016 B-0003-00006374

09/08/2016 T-00001920

24/08/2016 C-OOO1-00002356

26/08/2016 C-OOO1-00000490

LUIS A RUSCELLIMgter. .
SECf,E16ijIO DE .

ót:fY GEST\ONPLANIFICACI UNe
Facultad de Art -


	00000001
	00000002

